

**KONSTITUTSIYA – BOSH QOMUSIMIZ****Noryigitov Ahmadjon Mirzaqul o'g'li***Mirzo Ulug'bek nomidagi O'zbekiston Milliy universiteti**Ijtimoiy fanlar fakulteti Yurisprudensiya - Biznes huquqi yo'nalishi**1-kurs talabasi Toshkent, O'zbekiston*

**Annotatsiya.** *O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi — mamlakatning bosh qomusi, uning jamiyatni rivojlantirish, fuqarolarning huquq va erkiga himoya ko'rsatadigan asosiy huquqli hujjati. Bu qonun muqaddima qo'llab-quvvatlanayotgan inson huquqlarini, davlat tuzilishini, davlatning tashkil etilishi va faoliyatini, fuqarolarning ma'naviyat va madaniyatiga e'tibor qaratadigan asosiy huquqiy hujjatlarni o'z ichiga oladi. O'zbekiston Konstitutsiyasi, davlatni mustahkam, adolatli va demokratik tizimga o'tkazishni maqsad qiladi. Uning asosiy maqsadi mamlakatdagi har bir fuqaro huquqlarini himoya qilish, insoniyat, erkinlik va barqarorlik prinsiplarini amalga oshirishdir. Konstitutsiya orqali o'zbek xalqi o'z mustaqil, demokratik mamlakatini shakllantirib, fuqarolarining barpo etilishini taminlaydi. O'zbekiston Konstitutsiyasi, milliy, regional va jahon huquqi asoslariga muvofiq bo'lib, o'ziga xos o'zgarishlar va qo'shimchalar bilan birlashgan jamiyatimizning talablariga javob beradi. Bu konstitutsiya mustaqil mamlakatga o'xshaydigan, o'zaro hurmat va barqarorlik asosida har bir fuqaro huquqlarini muhofaza qiladi. Mazkur maqolada O'zbekiston Konstitutsiyasi yozuvchilarining maqsadlari, uning muhim prinsiplari va o'zgarishlari bo'yicha batafsil ma'lumotlar berilishi mumkin. Bu, fuqarolar, huquqshunoslar va hukukiy tadqiqotchilar uchun muhim manba sifatida xizmat qiladi.*

**Kalit so'zlar:** *konstitutsiya, demokratiya, jamiyat, davlat, fuqarolik, suverenitet, referendum, norma, qonun, konstitutsiyaviy tuzum, deklaratsiya, dunyoviy davlat.*

**КОНСТИТУЦИЯ – НАШ ГЛАВНЫЙ СЛОВАРЬ****Норыгитов Ахмед Мирзакул сын***Национальный университет Узбекистана имени Мирзо Улугбека**Факультет социальных наук, юриспруденции - хозяйственного права**Студент 1 курса Ташкент, Узбекистан*

**Абстрактный.** *Конституция Республики Узбекистан является основным правовым документом страны, защищающим развитие общества, права и*

свободы граждан. Преамбула этого закона включает в себя основные правовые документы, посвященные правам человека, устройству государства, организации и деятельности государства, а также духовности и культуре граждан. Конституция Узбекистана направлена на преобразование страны в сильную, справедливую и демократическую систему. Ее главная цель – защитить права каждого гражданина страны, реализовать принципы гуманности, свободы и стабильности. Посредством конституции узбекский народ формирует свою независимую, демократическую страну и обеспечивает становление ее граждан. Конституция Узбекистана соответствует национальному, региональному и международному праву и отвечает требованиям нашего единого общества с конкретными изменениями и дополнениями. Эта конституция защищает права каждого гражданина на основе взаимного уважения и стабильности, как в независимой стране. В данной статье представлена подробная информация о целях авторов Конституции Узбекистана, ее важных принципах и изменениях. Он служит важным ресурсом для граждан, юристов и исследователей права. Ключевые слова: конституция, демократия, общество, государство, гражданство, суверенитет, референдум, норма, закон, конституционный строй, декларация, светское государство. Конституция – наш главный словарь Национальный университет Узбекистана имени Мирзо Улугбека Факультет социальных наук, юриспруденции - хозяйственного права Студент 1 курса Норыгитов Ахмед Мизакул сын Ташкент, Узбекистан Абстрактный. Конституция Республики Узбекистан является основным правовым документом страны, защищающим развитие общества, права и свободы граждан. Преамбула этого закона включает в себя основные правовые документы, посвященные правам человека, устройству государства, организации и деятельности государства, а также духовности и культуре граждан. Конституция Узбекистана направлена на преобразование страны в сильную, справедливую и демократическую систему. Ее главная цель – защитить права каждого гражданина страны, реализовать принципы гуманности, свободы и стабильности. Посредством конституции узбекский народ формирует свою независимую, демократическую страну и обеспечивает становление ее граждан. Конституция Узбекистана соответствует национальному, региональному и международному праву и отвечает требованиям нашего единого общества с конкретными изменениями и дополнениями. Эта конституция защищает права каждого гражданина на основе взаимного уважения и стабильности, как в независимой стране. В данной статье представлена подробная информация о целях авторов

*Конституции Узбекистана, ее важных принципах и изменениях. Он служит важным ресурсом для граждан, юристов и исследователей права.*

**Ключевые слова:** конституция, демократия, общество, государство, гражданство, суверенитет, референдум, норма, закон, конституционный строй, декларация, светское государство.

## THE CONSTITUTION IS OUR MAIN DICTIONARY

**Noryigitov Ahmed Mirzaqul son**

*National University of Uzbekistan named after Mirzo Ulugbek*

*Faculty of Social Sciences Jurisprudence - Business Law*

*1st year student Tashkent, Uzbekistan*

**Abstract.** *The Constitution of the Republic of Uzbekistan is the main legal document of the country, which protects the development of society and the rights and freedoms of citizens. The preamble of this law includes basic legal documents that focus on human rights, the structure of the state, the organization and operation of the state, and the spirituality and culture of citizens. The Constitution of Uzbekistan aims to transform the country into a strong, fair and democratic system. Its main goal is to protect the rights of every citizen in the country, to implement the principles of humanity, freedom and stability. Through the constitution, the Uzbek people form their own independent, democratic country and ensure the establishment of its citizens. The Constitution of Uzbekistan is in accordance with national, regional and international law and meets the requirements of our united society with specific changes and additions. This constitution protects the rights of every citizen on the basis of mutual respect and stability, similar to an independent country. This article provides detailed information on the goals of the writers of the Constitution of Uzbekistan, its important principles and changes. It serves as an important resource for citizens, lawyers and legal researchers.*

**Key words:** *constitution, democracy, society, state, citizenship, sovereignty, referendum, norm, law, constitutional system, declaration, secular state.*

### KIRISH

Konstitutsiyaning ustunligi prinsipi, bir mamlakat tizimida qonuniy tartibni oʻrnatish va muhofaza qilishdagi asosiy printsiptir. Ustunlik, konstitutsiyalarning barcha huquqiy hujjatlarni qoʻllab-quvvatlaydi va ularni mustahkam qiladi. Bu prinsip, boshqa qonunlarning va huquqiy normalarining konstitutsiyaga mos ravishda boʻlishini, u orqali yaratilgan boʻlishini

bildiradi. O'zbekiston Konstitutsiyasi ham, davlat tizimini tashkil etish, fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya qilish, davlat organlarini belgilash, qonunlar va huquqiy normalar yaratish, huquqiy normalar vaqti bilan qat'iyashtirilishi kabi muhim masalalarda ustunligi qo'llab-quvvatlayadi. Ustunlik prinsipi, barcha fuqarolarga bir xil huquq va imkoniyatlarni ta'minlashni, huquqiy tartibni saqlashni, davlat organlarining yetakchiliklarini cheklashni taminlaydi. Buning orqali, konstitutsiya mamlakatdagi huquqiy tizimni sarmoya, mustaqil davlat organlarini himoya va davlat xizmatlarining obro'sini o'z ichiga oladi. Ustunlik prinsipi, demokratik jamiyatlar uchun asosiy tashqi va ichki siyosiy va huquqiy islohotlarni o'rnatishning ham asosidir, chunki konstitutsiya yuridik egaligini ta'minlash va fuqarolarning adolati va erkinliklarini himoya qilishda katta rol o'ynaydi.

O'zbekiston Konstitutsiyasi, mamlakatimizning bosh qomusi va huquqiy asosidir. Bu, fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya qilish, davlat organlarining tashkil etilishi va faoliyatini belgilash, mamlakatimizning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy tizimini shakllantirishda katta rolini o'ynaydi. Muqaddima qismida, konstitutsiya fuqarolar ustunligi va adolat asosida qurilganligini ta'kidlaydi. Bu, har bir fuqaro uchun barqaror huquq va imkoniyatlarini ta'minlash, adolatli va demokratik jamiyatni shakllantirishni maqsad qiladi. Shu bilan birga, Konstitutsiya davlat organlarining fuqarolarga qarshi mas'uliyatini, yetakchiliklarini va huquqiy tartibni belgilab beradi. Konstitutsiya o'z ichiga milliy, regional va jahon huquqiy asoslarini o'z ichiga olgan holda mamlakatimizni shakllantiradi. Bu normalar, davlat tashkil etish, huquqni saqlash, fuqarolarning adolati va erkinliklarini himoya qilish, demokratiya prinsiplari, milliy madaniyat va tilini himoya qilish, davlat sifatidagi moliya boshqaruvini belgilash kabi ko'plab sohalarda to'g'risidagi amallarni qo'llab-quvvatlaydi. Konstitutsiya qonun asosida yangilanadi va o'zgarishlar uning muqova va rivojiga mo'ljallangan o'zgarishlar mavjud. Buning orqali, jamiyatning yangi talablariga va zamonaviylikka javob bera olish uchun mavjud qonunlarni yanada rivojlantirish va tartibga solish imkoniyatiga ega bo'ladi. O'zbekiston Konstitutsiyasi, mamlakatning yuridik egaligini ta'minlash, fuqarolar ustunligini himoya qilish va davlat tashkil etishda amalga oshiriladigan muhim islohotlarni belgilaydi. Bu esa, adolat, barqarorlik va huquqni muhofaza qilishga erishishimiz uchun atrofni o'zlashtiradi va kelajakka qaratilgan qarorlarning asosini shakllantiradi.

### XULOSA

O'zbekiston Konstitutsiyasi — mamlakatimizning bosh qomusi, fuqarolar ustunligi va adolatning himoyachisi. Bu muhim hukuki hujjat, davlat tashkil etish va huquqni saqlashda katta rolini o'ynaydi. Konstitutsiya mamlakatning

huquqiy tizimini, davlat boshqaruvini, fuqarolar huquqlarini belgilovchi asosiy huquqiy dokumentdir. Konstitutsiya o'z ichiga o'zbek xalqining irodalarini, fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya qiladi. Ushbu hujjatda O'zbekistonning o'zining milliy va diniy qadriyatlari, inson huquqlarini himoya qilish prinsiplari qat'nashgan. Fuqarolar uchun xalqaro manfaatlarni ta'minlash, mamlakatning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy taraqqiyotini kafolatlash maqsadida muhim amallar qilib belgilangan. Konstitutsiya barcha fuqarolar uchun barqaror huquq va erkinliklarni ta'minlash, adolat, demokratiya va insoniyat asoslari bo'yicha qonunlarni muhofaza qilish, davlat tashkil etish va faoliyatini tartibga solish, milliy til va madaniyatni himoya qilish, mamlakatimizning mustaqilijiga qat'iyat bilan muhofaza qilish prinsiplarini o'z ichiga oladi. Konstitutsiya huquqiy egalikni ta'minlash, demokratik jamiyatni shakllantirish, davlat organlarining adolati va mas'uliyatini belgilash, mustaqil davlat tizimini mustahkam qilish, fuqarolarning insoniyat va erkinliklarini himoya qilish bo'yicha bir qator sabablarni ma'lum etadi. Ushbu Konstitutsiyaviy qonun, davlatimizning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy rivojlanish yo'limizda to'g'ri yo'l ko'rsatadigan, fuqarolarga adolat va barqarorlikni ta'minlaydigan muhim hujjatdir. Undan foydalangan holda, mamlakatimiz iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy taraqqiyotini oshirish, fuqarolarni huquqiy himoya qilish va jamiyatimizni yaxshi yo'lga yo'ldosh bo'lish imkoniyatiga ega bo'ladi.

#### FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR VA SAYTLAR:

1. Konstitutsiya „O'zbekiston” Toshkent-2023
2. „Turkiston – press”
3. . Lex.uz Ozbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni, 08.05.2023-yildagi PF-67-son
4. Qonunchilik.uz
5. . Lex.uz Ozbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni, 08.05.2023-yildagi PF-67-son
6. Advice.uz